Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL 008/2015, de 21 de maio de 2015

Torna público as notas dos candidatos que

prestaram provas ao Processo Seletivo

Simplificado para a vaga temporária no Cargo de

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e homologa

o resultado final da classificação.

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CORONEL PILAR, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as notas dos candidatos que

prestaram provas ao Processo Seletivo Simplificado para a vaga temporária no Cargo de

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, e homologa o Resultado Final da Classificação, nos

termos do Edital 005/2015.

Os candidatos que não comparecem não constam no quadro acima.

   Coronel Pilar/RS, 21 de maio de 2015.

LOURENÇO DELAI

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

NOME DOS CANDIDATOS
Nº. DA
PROVA

NOTAS DA PROVA ESCRITA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM PORTUGUÊS ESPECÍFICO

FERNANDA VILLA 04 30 50 80 1º Lugar

SOLANGE VERONES ANTONIOLLI 02 30 40 70 2º Lugar

ADRIANA POSSAMAI COPPI 03 35 30 65 3º Lugar

FABIANI PISONI 01 30 20 50 4º Lugar

EDINÉIA DEBIASI 05 15 30 45 5º Lugar